

## 「個人情報保護方針」新旧対照表

| 旧  | 新   |
|--|---|
| <p><b>第4条 問合せ・苦情への対応</b><br/>弊社は、保有する個人情報に対するお問合せや苦情に対して、受付、対応の体制と手順を整備し、迅速に対応いたします。</p> <p>個人情報の利用停止、消去、または第三者提供の開示請求等については、法令に従って対応いたします。請求方法及び請求先については、「個人情報の保護に関する法律」に基づく公表事項中「個人情報の開示等の請求方法について」をご参照ください。</p> | <p><b>第4条 委託を受けた業務</b><br/><u>当社は、委託業務の実施にあたり、法令およびガイドラインに従って個人情報を取り扱います。</u><br/><u>また、当社は、委託業務を処理するための一環として、個人情報を自社の分析技術の改善のために利用することがあります。</u></p> <p><b>第5条 請求、問合せまたは苦情への対応</b><br/>当社は、保有する個人情報に対するお問合せや苦情に対して、受付、対応の体制と手順を整備し、迅速に対応いたします。</p> <p>個人情報の利用停止、消去、または第三者提供の開示請求等については、法令に従って対応いたします。請求方法及び請求先については、「個人情報の保護に関する法律」に基づく公表事項中「個人情報の開示等の請求方法について」をご参照ください。</p> |
| <p><b>第5条 個人情報保護管理体制および仕組みの継続的改善</b><br/>弊社は、個人情報保護に関する管理の体制と仕組みについて継続的改善を実施いたします。</p>   | <p><b>第6条 個人情報保護管理体制および仕組みの継続的改善</b><br/>当社は、個人情報保護に関する管理の体制と仕組みについて継続的改善を実施いたします。</p>  |